平成20年９月30日

各   位
 株 式 会 社    ベ  ス  ト  ブ  ラ  イ  ダ  ル

      代表取締役社長 塚 田 正 之

（コード番号：２４１８    東証マザーズ）

お問い合わせ先

役職・氏名 取 締 役

管理部長 藤谷 知治

 電 話 番 号  0 3 （ 5 4 6 4 ） 0 0 8 1 （ 代 表 ）
                            （ＵＲＬ http://www.bestbridal.co.jp）

コミット型シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 20年９月 30日付で、下記のとおりコミット型シンジケートローン契約を締結いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． アレンジャー／エージェント

株式会社三井住友銀行

２． 総コミット金額

80 億円

３． 貸付人

契約締結時点では株式会社三井住友銀行のみ。

株式会社三井住友銀行は、契約後に組成目的譲渡を行い、シンジケート団を組成する。

４． 契約締結日

平成 20 年９月 30 日

５． 資金使途

結婚式場建設資金（本件土地購入資金、本件建物建築資金及びその他関連費用これらを資金使途

とする借入金の借換資金を含む。）

６． コミット期間

１年７ヶ月（平成 20 年 11 月 25 日～平成 22 年６月 25 日）

７． 満期日

平成 29 年６月 30 日

以  上